

Jeudi 17/07



Ribs de poulet marinés barbecue ⁽²⁾

370 g
(1 kg = 13,49 €)

n°560945



OFFRE FLASH

4.99



10 spécialités allemandes de saucisses ⁽³⁾

Le produit de 1 kg : 5,99 €
Les 2 produits : 8,98 €
(1 kg = 4,49 €)

Pur porc

n°44220



-50% sur le 2^e

5.99

Le 2^e produit

2.99



Petit Navire Émincés extras-fins de saumon fumé pavot & piment d'Espelette ⁽²⁾

90 g (1 kg = 62,11 €)

n°5619825



OFFRE FLASH

5.59



Burrata ⁽⁴⁾

200 g (1 kg = 18,45 €)

23 % Mat. Gr. sur produit fini

n°6000486



OFFRE FLASH

3.69



Mozzarella di Bufala Campana AOP

500 g (1 kg = 12,38 €)

n°6000720



OFFRE FLASH

6.19



Camembert au BBQ ⁽²⁾

Le produit de 250 g :

2,79 € (1 kg = 11,16 €)

Les 2 produits :

4,18 € (1 kg = 8,36 €)

23 % Mat. Gr. sur produit fini

n°5610165



-50% sur le 2^e

2.79

Le 2^e produit

1.39

et légumes par jour www.mangerbouger.fr



Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

529/2025